Dicorp

De: Axiom Tecnologia <Axiomtecnologia@outlook.com.br>
Enviado em: segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019 13:01

Para: Dicorp

Assunto: RE: proposta cotacgao eletronica n® 1/2019

Anexos: COTACAO 120192.pdf

boa tarde Luis,
Segue Proposta.
att;

Paulo
Axiom Tecnologia
71 3460-2829

De: Dicorp <dicorp@mec.gov.br>

Enviado: segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019 12:45
Para: Axiom Tecnologia

Assunto: RES: proposta cotacdo eletr6nica n® 1/2019

Peco-lhe a gentileza de encaminha a proposta apenas com o item 2 ok

De: Axiom Tecnologia [mailto:Axiomtecnologia@outlook.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019 12:44

Para: Dicorp

Assunto: RE: proposta cotacdo eletr6nica n? 1/2019

boa tarde Luis,

Tendo em vista que ndo seria aceito o microfone e ndo conseguimos viabilizar o SM 58 Plus pelo valor de
referencia estar muito baixo, pedimos desclassificacdo em toda a Cotacdo Eletronica pois o custo de envio
apenas das interfaces é muito alto.

att;

Paulo
Axiom Tecnologia
71 3460-2829

De: Dicorp <dicorp@mec.gov.br>

Enviado: segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019 12:39
Para: Axiom Tecnologia

Assunto: RES: proposta cotacdo eletr6nica n® 1/2019




Paulo, penso que este microfone também ndo serd aceito.

A especificagdo do microfone desejado pela drea técnica estd no projeto basico e é um Microfone Profissional
Supercardiéide SM58 PLUS.

Por favor verifique a possibilidade de fornecee gsbduto. Caso contrario refaca a proposta ap@maodtem
2.

De: Axiom Tecnologia [mailto:Axiomtecnologia@outlook.com.br]
Enviada em: segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019 12:30

Para: Dicorp

Assunto: RE: proposta cotacdo eletrénica n? 1/2019

bom dia Luis,
Segue Proposta Comercial para a Cotacao Eletronica 12019 desta UASG.
att;

Paulo
Axiom Tecnologia
71 3460-2829

De: Dicorp <dicorp@mec.gov.br>

Enviado: segunda-feira, 18 de fevereiro de 2019 11:14
Para: Axiom Tecnologia

Assunto: RES: proposta cotacdo eletr6nica n® 1/2019

Prezado Paulo, bom dia.

Recebemos a resposta da area técnica quanto a aceitabilidade das propostas, e encaminhamos o interdito no tocante
ao item 6: “Reafirmo, no entanto que as especificacées do item 06 ndo atendem ao exigido, até pelo seu valor real de
mercado, estando na média de RS 50,00 (cinquenta reais), jd demonstra a sua baixa qualidade. Hd que observar que,
pelo valor cotado pela empresa, pode-se adquirir um produto de acordo com as especificagées, ou mesmo que o valor
aumente relativamente, tendo em vista, haver margem financeira para tal. A referéncia adotada para esse item, é da
linha SM58, cotadas no mercado nos valores entre RS 200,00 e RS 300,00.”

Dessa forma, solicitamos que vocés apresentem um produto que atende as especificacGes desejadas pela drea técnica
para ser submetido. Em caso contrario sera aceito apenas o item 2 e, em sendo assim, solicitamos uma nova proposta
contando apenas o item 2.

Atenciosamente,

Divisdo de Compras e Registro de Precos - DICORP

Coordenacéo de Gestéo de Licitacdes Luis Fernando Bertol
Coordenacéo-Geral de Licitacdes e Contratos luis.bertol@mec.gov.br
Subsecretaria de Assuntos Administrativos Fone: (61) 2022-7066

Secretaria Executiva
FEX Ministério da Educacao
Esplanada dos Ministérios, Bloco “L”, Anexo |, 3tdar, sala 347.
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CEP: 70.047-900 — Brasilia — DF. De: Axiom Tecnologia

[mailto:Axiomtecnologia@outlook.com.br]

Enviada em: quarta-feira, 6 de fevereiro de 2019 11:51
Para: Dicorp

Assunto: RES: proposta cotagdo eletrénica n? 1/2019

Bom dia,

Conforme contato telefonico, segue Proposta Comercial acerca da CE 1/2019 com os valores corrigidos, além de marcas
e modelos ofertados em seus respectivos Itens da Cotacdo e imagens dos produtos.
Estamos a disposi¢do para qualquer esclarecimento.

Atenciosamente,

Paulo Sousa

AXIOM TECNOLOGIA EIRELI ME
(71) 3460-2829

Enviado do Email para Windows 10

De: Dicorp <dicorp@mec.gov.br>

Enviado: Wednesday, February 6, 2019 11:25:30 AM
Para: axiomtecnologia@outlook.com.br

Assunto: proposta cotacdo eletrénica n® 1/2019

Bom dia,

Faco mencgdo a Cotacgdo Eletrénica n? 1/2019 da UASG 150002 — Subsecretaria de Assuntos Administrativos do
Ministério da Educacdo.

Encaminhamos o Projeto basico da Cotacdo em anexo e solicitamos o encaminhamento da proposta formalizada para os
itens 2 e 6, para andamento da Contratacdo pretendida.
Colocamo-nos a disposicao para quaisquer duvidas.

Atenciosamente,

Divisdo de Compras e Registro de Precos - DICORP

Coordenacéo de Gestéo de Licitagdes Luis Fernando Bertol
Coordenagéo-Geral de Licitagdes e Contratos luis.bertol@mec.gov.br
Subsecretaria de Assuntos Administrativos Fone: (61) 2022-7066

Secretaria Executiva
¥ Ministério da Educacao

Esplanada dos Ministérios, Bloco “L”, Anexo |, 3tdar, sala 347.
CEP: 70.047-900 — Brasilia — DF.



29.985121/0001-11

Axiom Tecnologia Eirele-ME
Rua Thomaz Gonzaga, 94, Térreo,
sala 08 - Pernambués
CEP - 41100.000
Salvador-BA
z
AXIOM TECNOLOGIA EIRELIME
REF : COTACAO ELETRONICA N° 1/2019
ITEM DESCRICAO QUAN V. UNIT. V. TOTAL
02 |MESA DE AUDIO 03 R$ 554,46 R$ 1.663,38

INTERFACE DE AUDIO USB 2.0. POSSUI 1 ENTRADA MIC/LINE
XLR/P10 COM PRE AMPLIFICADOR MIDAS, 1 ENTRADA P10
INSTRUMENTO, 2 SAIDAS P10 TRASEIRA, ENTRADA/SAIDA
MIDI E FONE DE OUVIDO FRONTAL. TAXA DE 24 BIT / 96KHZ.
PHANTON POWER 48V.

MARCA: BEHRINGER
MODELO: UMC22

VALOR TOTAL GERAL R$ 1.663,39

OBS : VALIDADE DA PROPOSTA : 30 DIAS
INSCRICAO ESTADUAL : 147458696

DADOS BANCARIOS :

BANCO CEF

AGENCIA 4111

OPERACAO 003

CONTA CORRENTE 2580-0

FAVORECIDO AXIOM TECNOLOGIA EIRELI ME

SALVADOR, 18 DE FEVEREIRO DE 2019

@Zm/ Moeédy joukt

AXIOM TECNOLOGIA EIRELI ME
CNPJ.: 29985121/0001-11
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Salvador — BA. | (71) 3460-2829
axiomtecnologia@outlook.com.br
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